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GEWINDESCHNEIDPLATTE SAGE DIN 513 IR

Artikelnummer: -

GEWINDESCHNEIDPLATTE SAGE DIN 513 IR

Hersteller: -

Gewindedrehplatten für Sägengewinde DIN 513 30&deg;

IR = Innen Rechts

Qualität MXC (K10 - K20) (P10 - P 25)
PVD TiN beschichtete Feinkornqualität für Automatenstähle,
legierte Stähle (unter 30 HRc), für rostfreien Stahl und
Gußeisen
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			I.C. Zoll
			
			
			Steigung mm
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			Typ SIR
			
		
		
			
			16 IR 2.0 SAGE
			
			
			16
			
			
			3/8
			
			
			2.0
			
			
			16
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			22 IR 3.0 SAGE
			22
			1/2
			3.0
			22
		
		
			22 IR 4.0 SAGE
			22
			1/2
			4.0
			22
		
		
			*22U IR 5.0 SAGE
			22U
			1/2U
			5.0
			22U
		
		
			*22U IR 6.0 SAGE
			22U
			1/2U
			6.0
			22U
		
	

* erfordert spezielle Unterlegplatte

	
		
			
			
			Abb. zeigt Gewindedrehplatte U-Typ

			für Steigungen 5.0 + 6.0

			Innen Rechts
			
		
	

 

Preis = für je 1 Stück

Preis:  25,38 EUR [inkl. 19% MwSt]
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Im Shop aufgenommen am Freitag, 04. September 2009
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